
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

TECHNICKÝ LIST 
 
arecal Thermogleit mazací sprej       
Obj. č.: 0896 510 400 
Obsah 400 ml 
Jedn. bal. 1/15 
 
Oblast aplikace: 
Optimálně přilnavé, vůči teplotě necitlivé speciální mazadlo na bázi hliníku a mědi. Zajišťuje 
dlouhodobé působení, naplněné ekologickým hnacím prostředkem, brání preventivním 
nasazením opotřebení a zhoršení brzdné funkce, skřípání a vrzání v oblasti brzd, korozi u 
šroubů a uložení. 
 
Aplikace: 

• u brzd a výměny brzdného obložení a výměně zapalovacích svíček a jako sprej na 
matice kol, 

• na šroubení na katalyzátorech a zařízení na úpravu spalin a k ochraně motorů, 
převodů a os proti korozi, při opravách systémů spalin 

Před použitím dobře protřepejte, až bude slyšitelný pohyb kuličky. Zadní stranu brzdových 
zarážek, kontaktní plochy a upevňovací díly předem očistěte, příp. obruste a dvakrát tence 
nastříkejte. Nestříkejte na brzdné destičky a přední stranu brzdových zarážek! 
 
Data produktu: 

• odolný vůči vysokému tlaku 
• odolný vůči teplotě od -180 do +1200°C 
• dlouhodobá ochrana proti korozi 
• těsnicí a tlumicí účinek 
• odolný vůči kondenzační vodě, rozstříknuté vodě a slané vodě 
•  

Bezpečnostní text: 
Podle zákonných předpisů, viz aktuální bezpečnostní datový list na www.reca.co.at 
 
Právní upozornění: 
Tyto informace představují rady na základě našich pokusů a zkušeností dle našeho nejlepšího 
vědomí. Nemohou však být závazně pro výsledek zpracování v jednotlivém případě kvůli 
vysokému počtu aplikací a skladovacím a zpracovacím podmínkám, které jsou mimo náš vliv. 
To platí i při uplatnění našeho nezávazně poskytovaného technického a obchodního servisu. 
Doporučujeme vždy provedení vlastních pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich 
produktů. Technické změny a další vývoj si vyhrazujeme. 

http://www.reca.co.at/

